321
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
Príchytky káblov v rozvádzačoch
TYP Priemer
(mm)
Rozmery (mm) Hmotnosť
(g)
Balenie
(ks)
Produktové
čísloS H G
UPC-6-14 6-14 22 39 21 33 10 9.0904350
UPC-12-18 12-18 22 43 23 36 10 9.0904351
UPC-18-22 18-22 22 46 26 39 10 9.0904352
UPC-22-32 22-32 22 62 39 53 10 9.0904353
UPC-32-38 32-38 22 69 42 73 10 9.0904354
UPC-38-42 38-42 22 74 47 82 10 9.0904355
UPC-42-50 42-50 22 89 54 108 10 9.0904356
UPC-50-64 50-64 22 101 68 133 10 9.0904357
TYP Priemer
(mm)
Rozmery (mm) Hmotnosť
(g)